Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  04.04.2016 г.                               с. Варзуга                                                 № 93

О внесении изменений в постановление администрации
МО СП Варзуга от 10.12.2015 № 265  «Оптимизация управления отходами производства и потребления в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга на 2016 год»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановляю:
         1. Расходы на финансирование муниципальной программы   «Оптимизация управления отходами производства и потребления в муниципальном образовании сельское поселение Варзуга на 2016 год» сократить в полном объеме.
         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.

        3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава  муниципального образования
        сельское поселение  Варзуга                                                          Г.Н. Попов